ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 014/2012 – Blumenau

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ALBERTO KLABUNDE FILHO 7,8

ALETEIA LUIZITA DE FARIAS 6,5

ALÍCIA KELLER FELSKY 6

ALICIANA GERALDO MARX 7,9

ALINE VON HOHENDORFF MAAS 7

ALOISIO DE SOUZA 7,4

ALTAIR BUZZI 6,8

ANA PAULA MARQUES GOMES 6

ANDRÉ LUIZ KOPELKE 6,8

ANDRÉ LUIZ SCHNEIDER 6,8

ANDRESSA SCHLICKMANN 6,1

AUGUSTO BONETTO 7,8

BEATRIZ SILVA WIRTH 6,6

BRUNA EMANUELLE ANUNZIATO G. WOLLSTEIN 7,7

CAROLINE GISELE GADOTTI 6,9

CASSIO HOFFMEISTER 7,8

CHARLES KRIECK LABES 8,3

CLAUDIA MARQUES NOGUEIRA 7,1

CRISTIAN RAFAEL DOS SANTOS 8,2

CRISTIANE BRUM DOS SANTOS MENEGHETTI 7

CRISTIANE KIRSTEN DE MENDONÇA 7,2

DANIELA COSTA SPADER 6,2

DANIELE CRISTINE SCHAEFER LINDNER 6,6

DANIELE SELL PEZZINI 7,3

DANIELLA CARLA DE SOUZA 7,8

DAPHNE PATRÍCIA MACÊDO GUIMARÃES 8,1

DENIS FLORENTINO 6,7

DIEGO MAKIAN PEREIRA SPENGLER 8,6

DIÓGENES NOGARA 7

EDSON LUIS FILIPPI 7,3

EDUARDO CÉSAR PETERMANN 7,6

EDUARDO RODOLFO ULLRICH BERNERT 7,4

ELIZANE BONATO ASSIS 6

FABIANA APARECIDA MAFRA REISCH 6,5

FABIANA DAGNONI PRADI 6,6

FILIPE RIGO NORILLER 7,3

FRANCIELE TATIANE CARDOSO SILVA 6,4

GISELE CARDOSO 6,3

GISELE LAVANDOSKI 6,5

GISELLE RIGHETTO 6,1

GLEICY HELOISE DE ANDRADE 7,5

GRAZIELA NEIS DE ALEXANDRE 6,9

HELOISA CRISTINA ROCHA 6,4

HENRIQUE RABOCH 7,3

ILEONI WEIGMANN VON DER HAYDE 8,2

IVAN BARTHEL 6,2

IZADORA RAZINI 6,4

JAMIR PIZANI JUNIOR 7,4

JOSÉ ANTÔNIO HENRIQUES LAMÔNICA 6,2

JOYCE ROSA EIGEN FACCHINI 6,4

JULIA BARRETO DE MELO 6,2

JULIANO ERICHSEN MARTINS NETO 7

JULIANO LONGO ROMÃO 7,2

KAREN REGIANE SCHELEMBERG FILIPPI 6,2

KATHIA FISTAROL 7,3

LEONARDO GARCIA 7,7

LUCIANO FRANCO RAMOS 6,2

LUÍS FILIPE PEREIRA BARBIERI 6,7

MAIARA MENDES DE SOUZA 7,1

MAIKE RAQUEL KLOCK 6,9

MARCELO HEINZEN 7,2

MARCELO LUIZ COMPER XAVIER 6,3

MARCOS LADISLAU PATRIANOVA 6,6

MARCOS RAFAEL GOMES 7,3

MARIANE DUARTE 6,9

MARLISE UHLMANN 7,1

MAURO OTTO RATKE GALVAO 7,8

MICHELE RICHTER BAHR 7,4

PATRICIA DA SILVA 6,1

PAULO SERGIO DE CASTRO ALBUQUERQUE 6,7

PAULO VITOR APOLINARIO 6,7

PRISCILA PEIXER 6,2

RAFAEL ALBERTO DA SILVA 6,7

RAFAEL BÖING 7,2

REJANE LEMKE 8,6

REJANE ROCHINSKI 7,2

RICIERI JONATHAN PEIXER PEREIRA 8,4

ROBERTO GASSENFERTH JUNIOR 7

RODRIGO CESAR ROCHA 6,3

SABRINA SALOÁ BOETTGER 7,3

SANDRA ELLEN DE ALMEIDA LUCAS 6,9

SANDRA REGINA GONÇALVES VEIGA 7,6

SARA LUANA DA SILVA 7,9

SIMONE MARTHENDAL DA SILVA COELHO 6

SUSANA STACH 6,3

TAMARA MARIA BORDIN 6,1

TATIANE KULPA 6,1

THAIS PINHO SIQUEIRA 6,1

VINICIUS AUGUSTO MACHADO 7,6

WILLIAM ROBERT KREPSKY 7,6

YANARA COSTA E SILVA 6,4

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora
fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora